
UCHWAŁA NR XXIV/193/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Amadeusa Kruty złożonej w dniu 11 grudnia 2020 r. w sprawie szczepień 
przeciwko COVID-19 społeczności lokalnej Gorzowa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) art. 9 ust. 2 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję Amadeusza Kruty z dnia 11 grudnia 2020r., w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 społeczności 
lokalnej Gorzowa Śląskiego, przekazać według właściwości Radzie Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99C0B1C-D95C-4238-93C7-27293047E715. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


